ANO: 2024

UNIDADE DE ENSINO: PETROPOLIS

COORDENACAO: COTEL-PT

DISCIPLINA: PROGRAMACAO

HORARIO SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA
07:00 — 08:00 NATHALIE
GUIMARAES
08:00 — 09:00 Remoto NATHALIE NATHALIE
MS Teams GUIMARAES GUIMARAES
Outros horarios Presencial Presencial
sob demanda. Sala 211 Sala 306
Lab. Robotica Telecom
09:00 — 10:00
10:00 — 11:00
11:00 — 12:00
12:00 — 13:00
13:00 — 14:00
14:00 — 15:00
15:00 — 16:00
16:00 — 17:00
17:00 — 18:00
18:00 — 19:00

Estes horéarios referem-se, exclusivamente, ao atendimento aos alunos. O restante da carga horaria do monitor podera
englobar outras atividades complementares especificadas em seu termo de compromisso e realizadas sob orientagcdo
de seu professor responsavel.



ANO: 2024

UNIDADE DE ENSINO: PETROPOLIS

COORDENACAO: COTEL

DISCIPLINA: FISICA

HORARIO SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA
07:00 — 08:00
08:00 — 09:00
Breno Badaré Breno Badaré Breno Badaré
_ _ Alicia Brasil Alicia Brasil Alicia Brasil
09:00 - 10:00 Sala 305 Remoto MS Sala 305
Temas
Breno Badaré Breno Badaré Breno Badaré
10:00 - 11:00 Alicia Brasil Alicia Brasil Alicia Brasil
Sala 305 Remoto MS Sala 305
Teams
11:00 — 12:00
12:00 — 13:00
13:00 — 14:00
14:00 — 15:00
15:00 — 16:00
16:00 — 17:00
17:00 — 18:00
18:00 — 19:00

Estes horérios referem-se, exclusivamente, ao atendimento aos alunos. O restante da carga horaria do monitor podera
englobar outras atividades complementares especificadas em seu termo de compromisso e realizadas sob orienta¢éo
de seu professor responsavel.



ANO: 2024

UNIDADE DE ENSINO: PETROPOLIS

COORDENACAO: COTEL

DISCIPLINA: matemaéatica

HORARIO SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA
07:00 — 08:00
Ana Carolina R. Ana Carolina
_ _ Sala 305 R.
08:00 — 09:00 Sala 305
Ana Carolina R. Ana Carolina R. Ana Carolina
Sala 305 Remoto R. Sala 305
09:00 — 10:00 MS
Teams

Ana Carolina R.
10:00 - 11:00 Remoto

MS
Teams

11:00 - 12:00

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00

14:00 — 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 — 18:00

18:00 — 19:00

Estes horarios referem-se, exclusivamente, ao atendimento aos alunos. O restante da carga horaria do monitor podera
englobar outras atividades complementares especificadas em seu termo de compromisso e realizadas sob orientacdo
de seu professor responsavel.



ANO: 2024

UNIDADE DE ENSINO: CEFET PETROPOLIS

COORDENACADO:

DISCIPLINA: Quimica

HORARIO SEGUNDA TERCA QUARTA | QUINTA SEXTA
07:00 —
08:00
08:00 —
09:00
Sophia Ladeira Sophia Ladeira Sophia Ladeira
09:00 — Unidade de Ensino Unidade de Ensino Unidade de Ensino
10:00 (CEFET/PETROPOLIS) | (CEFET/PETROPOLIS) (CEFET/PETROPOLIS)
Sala 305 Sala 305
Sala 305
Sophia Ladeira Sophia Ladeira Sophia Ladeira
10:00 — - - -
11:00 Unidade de Ensino Unidade de Ensino Unidade de Ensino
(CEFET/PETROPOLIS) | (CEFET/PETROPOLIS) (CEFET/PETROPOLIS)
Sala 305 Sala 305
Sala 305
Sophia Ladeira Sophia Ladeira
11:00 - - -
12:00 Unidade de Ensino Unidade de Ensino
(CEFET/PETROPOLIS) | (CEFET/PETROPOLIS)
Sala 305 Sala 305
12:00 —
13:00
13:00 —
14:00
14:00 —
15:00
15:00 —
16:00
16:00 —
17:00
17:00 —
18:00
18:00 —
19:00

Estes horéarios referem-se, exclusivamente, ao atendimento aos alunos. O restante da carga horaria do monitor poderé
englobar outras atividades complementares especificadas em seu termo de compromisso e realizadas sob orientacéo
de seu professor responsével.




